UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STP-PBGDPL Đồng Tháp, ngày        tháng 12 năm 2024
V/v tăng cường khai thác thông tin,

tài liệu pháp luật trên Cổng Thông tin

điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật

quốc gia

Kính gửi:

- Các Sở, ngành, đoàn thể Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 6779/BTP-PBGDPL ngày 25 tháng 11 năm 2024 của

Bộ Tư pháp về việc khai thác Cổng Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật

quốc gia.

Sở Tư pháp xin giới thiệu Cổng Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật

quó̂c gia (địa chỉ: https://pbgdpl.gov.vn/Pages/Home.aspx) được nâng cấp từ Trang

Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật của Bộ Tư pháp và đề nghị các Sở, ngành,

đoàn thể Tỉnh và Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố tăng cường khai thác thông tin,

tài liệu pháp luật trên Cổng Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật quó̂c gia, giới

thiệu đến các cơ quan, đơn vị, địa phương khai thác, sử dụng Cổng để bảo đảm triển khai

đồng bộ, thó̂ng nhất, hiệu quả.

Trân trọng sự quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện của các Sở, ban, ngành

Tỉnh và Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục PBGDPL - Bộ Tư pháp;
- UBND Tỉnh (để báo cáo);
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;
- Lưu: VT, PBGDPL(NH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T11:00:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phạm Văn Phong<pvanphong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:14:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:14:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T14:14:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Tư pháp<stp@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!